
ZARZĄDZENIE Nr 3115/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.11.2018 r.

w sprawie dokonania wyboru poziomu szczegółowości projektów planów 
finansowych samorządowych jednostek budżetowych

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U z 2017 r. poz. 1542) zarządza się, co następuje:

§ 1. Projekty planów finansowych opracowywane przez miejskie jednostki budżetowe są 
sporządzane:
 w zakresie dochodów w szczegółowości: dział, rozdział paragraf,
 w zakresie wydatków w szczegółowości: dział, rozdział paragraf.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta oraz kierownikom właściwych miejskich jednostek 
organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


